
				
		

		

		
						
				
					
						
							

	+420 517 541 222
	
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 






							
								


	Konfigurátor
	Aplikace





								
									
								

								
									



	CZ

	
			
					
											DE										
				
	
					
											EN										
				
	
					
											CZ										
				
	PL
	HU


	





								

							

						


						
							
								Arkys
							

							



				
			MERKUR
					
		
			
			Žlaby MERKUR 2
					
		
			
			Kabelové žlaby M2 - 50 mm
					
		

			
			Kabelové žlaby M2 - 100 mm
					
		

			
			Kabelové žlaby MERKUR 2 - typ G
					
		



			
			Příslušenství MERKUR 2
					
		
			
			Víka
					
		

			
			Přepážky
					
		
			
			Přepážky žlabu KPZM
					
		

			
			Přepážky žlabu KPZMP požárně odolné
					
		



			
			Spojky, svorky
					
		

			
			Držáky, příchytky
					
		

			
			Nosníky
					
		
			
			Nosníky NZM
					
		

			
			Nosníky NPZM
					
		

			
			Nosníky NZMU
					
		

			
			Nosníky NZMC
					
		

			
			Kombinace žlabů na nosnících a podpěrách
					
		

			
			Zásady pro kotvení a zatěžování nosníků
					
		



			
			Podpěry
					
		
			
			Podpěry PZM
					
		

			
			Podpěry PZMP požárně odolné
					
		

	Kombinace žlabů na nosnících a podpěrách



			
			Stojny
					
		

			
			Kotvicí a spojovací materiál
					
		
			
			Spojovací materiál
					
		

			
			Speciální kotvicí materiál
					
		

			
			Speciální chemické kotvení
					
		



			
			Nářadí a ochranné pomůcky
					
		



			
			Katalogy a ceníky
							[image: Katalogy a ceníky]
						
		

			
			Požárně odolná montáž
							[image: Požárně odolná montáž]
						
		

			
			Certifikáty a osvědčení
					
		

			
			Povrchová úprava a záruka
					
		

			
			Vlastnosti a výhody
					
		

			
			Zatížení a nosnost
					
		

	Kombinace žlabů na nosnících a podpěrách

			
			Chytří pomocníci
					
		

			
			Technologie výroby
					
		

			
			Smluvní distributoři a prodejní místa
					
		
			
			Hl. m. Praha
					
		

			
			Jihočeský kraj
					
		

			
			Jihomoravský kraj
					
		

			
			Karlovarský kraj
					
		

			
			Kraj Vysočina
					
		

			
			Královehradecký kraj
					
		

			
			Liberecký kraj
					
		

			
			Moravskoslezský kraj
					
		

			
			Olomoucký kraj
					
		

			
			Pardubický kraj
					
		

			
			Plzeňský kraj
					
		

			
			Středočeský kraj
					
		

			
			Ústecký kraj
					
		

			
			Zlínský kraj
					
		

			
			Distributoři a prodejci v SR
					
		

			
			Bratislavský kraj
					
		

			
			Trnavský kraj
					
		

			
			Trenčianský kraj
					
		

			
			Nitranský kraj
					
		

			
			Žilinský kraj
					
		

			
			Banskobystrický kraj
					
		

			
			Prešovský kraj
					
		

			
			Košický kraj
					
		



			
			Obchodní podmínky
					
		



			
			LINEAR
					
		
			
			LINEAR+
					
		

			
			LINEAR 1,2,3,4 - výprodej
					
		

			
			Katalogy a ceníky LINEAR
							[image: Katalogy a ceníky LINEAR]
						
		

			
			Požárně odolná montáž
							[image: Požárně odolná montáž]
						
		

			
			Certifikáty a osvědčení
					
		

			
			Povrchová úprava a záruka
					
		

			
			Zatížení a nosnost
					
		

			
			Smluvní distributoři a prodejní místa
					
		
			
			Hl. m. Praha
					
		

			
			Jihočeský kraj
					
		

			
			Jihomoravský kraj
					
		

			
			Karlovarský kraj
					
		

			
			Kraj Vysočina
					
		

			
			Královehradecký kraj
					
		

			
			Liberecký kraj
					
		

			
			Moravskoslezský kraj
					
		

			
			Olomoucký kraj
					
		

			
			Pardubický kraj
					
		

			
			Plzeňský kraj
					
		

			
			Středočeský kraj
					
		

			
			Ústecký kraj
					
		

			
			Zlínský kraj
					
		

			
			Distributoři a prodejci v SR
					
		

			
			Bratislavský kraj
					
		

			
			Trnavský kraj
					
		

			
			Trenčianský kraj
					
		

			
			Nitranský kraj
					
		

			
			Žilinský kraj
					
		

			
			Banskobystrický kraj
					
		

			
			Prešovský kraj
					
		

			
			Košický kraj
					
		



			
			Obchodní podmínky
					
		



			
			POLAR
					
		
			
			POLAR
					
		

			
			Katalogy a ceníky POLAR
							[image: Katalogy a ceníky POLAR]
						
		

			
			Požárně odolná montáž
							[image: Požárně odolná montáž]
						
		

			
			Certifikáty a osvědčení
					
		

			
			Povrchová úprava a záruka
					
		

			
			Smluvní distributoři a prodejní místa
					
		
			
			Hl. m. Praha
					
		

			
			Jihočeský kraj
					
		

			
			Jihomoravský kraj
					
		

			
			Karlovarský kraj
					
		

			
			Kraj Vysočina
					
		

			
			Královehradecký kraj
					
		

			
			Liberecký kraj
					
		

			
			Moravskoslezský kraj
					
		

			
			Olomoucký kraj
					
		

			
			Pardubický kraj
					
		

			
			Plzeňský kraj
					
		

			
			Středočeský kraj
					
		

			
			Ústecký kraj
					
		

			
			Zlínský kraj
					
		

			
			Distributoři a prodejci v SR
					
		

			
			Bratislavský kraj
					
		

			
			Trnavský kraj
					
		

			
			Trenčianský kraj
					
		

			
			Nitranský kraj
					
		

			
			Žilinský kraj
					
		

			
			Banskobystrický kraj
					
		

			
			Prešovský kraj
					
		

			
			Košický kraj
					
		



			
			Obchodní podmínky
					
		



	O společnosti
			
			Představení společnosti
					
		

			
			Struktura společnosti
					
		

			
			Reference
					
		

			
			Prezentační materiály
					
		

			
			Mohlo by Vás zajímat
					
		

			
			Nevšední instalace žlabů ☺
					
		

			
			Obchodní podmínky
					
		

			
			Kariéra
					
		



			
			Kontakty
					
		







						


						
							



		 jsem INVESTOR

			
			MERKUR 2
					
		

			
			LINEAR
					
		



	 jsem PROJEKTANT

			
			MERKUR 2
					
		

			
			LINEAR
					
		



	 jsem MONTÁŽNÍK

			
			MERKUR 2
					
		

			
			LINEAR
					
		



	 jsem VELKOOBCHOD

			
			MERKUR 2
					
		

			
			LINEAR
					
		









						

					

				

			
							
					
						
							
							
								
								



								


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





								
							

						

					

				
			
			
				
					
						


			
			
				Facebook			
		
		
			
			
				Youtube			
		
		
			
			
				LinkedIN			
		
		
			
			
				Instagram			
		
		







						
							
								© Copyright 2024 ARKYS s.r.o.

							

							
																	Vytvořil XART.CZ
															

						

					

				

								
					
					
						[image: TOPlist]
					

				
			

			Nahoru


			
				
					
						
							

						

						
							
							

							
								
							

							
								Menu
							

						

					

				

			

			
			
				


	
			
		
	

	
	
	
	







			

		

				
	